
anonymizováno 

Usnesení č. 18 

 ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu  21.4.2021 v 17:00 hod 
v kinosále  

 
I. Zastupitelstvo města schvaluje: 

18/2021/3. Program jednání MZ dne 21.4.2021 
18/2021/4. Ověřovatele zápisu PhDr. Jarmilu Smetanovou a Ing. Milana Mazuru  
18/2021/5. Zápis a Usnesení č. 17 z jednání MZ dne 17.2.2021    
18/2021/6. Činnost rady od 15.2 do 29.3.2021 
18/2021/9. Poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení p. L. T, P. M, M. B, M. D, N. I, D. Š. a 
Smlouvy o poskytnutí půjček z FRB p. L. T, P. M, M. B, M. D, N. I, D. Š.  a pověřuje starostku 
města podpisem smluv 
18/2021/10.Dodatek č. 1 ke Smlouvě o půjčce z FRB paní PK 
18/2021/11.Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a pověřuje starostku města podpisem  
                   dodatku 
18/2021/12/A.Prodej pozemku parc.  č.  528/1 dosud zapsaného u Katastrálního úřadu pro  
                       Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na LV č. 1 pro obec Velké  
                       Opatovice a katastrální území Svárov u Velkých Opatovic, do společného jmění  
                       manželům R, za  
                       cenu celkem Kč 17.756,-- Kč, plnění nepodléhá DPH. Správní poplatek spojený    
                       s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. ZM  
                       ukládá starostce města uzavřít s kupujícími kupní smlouvu na prodej pozemku 
18/2021/12/C.Zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc.  č. 1414 zapsaného u   
                       Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na  
                       LV č.  1 pro obec Velké Opatovice a katastrální území Velká Roudka, a to od  
                       počátku společné hranice s pozemkem parc. č. st. 19 po hranici s parcelou č.  
                       1348/1. ZM ukládá starostce města informovat žadatele o této skutečnosti 
18/2021/12/E.Nabytí pozemků parc. č. 124 a pac. č. 270/6, zapsané na LV č. 31 v k.ú. Velká  
                       Roudka, obec Velké Opatovice, v dražbě dle Usnesení o nařízení dražebního  
                       jednání – elektronická dražba ze dne 12. 4. 2021, č. j, 220 Dr 1/21-16, a to nejvýše  
                       za cenu ve výši 300 000,-- Kč. 
                       ZM ukládá zúčastnit se dražby dle Usnesení o nařízení dražebního jednání –  
                       elektronická dražba ze dne 12. 4. 2021, č. j, 220 Dr 1/21-16 týkající se pozemků  
                       parc. č. 124 a pac. č. 270/6, zapsané na LV č. 31 v k.ú. Velká Roudka, obec Velké  
                       Opatovice, za účelem nabytí předmětných nemovitostí, a to nejvýše za cenu ve  
                       výši 300 000,-- Kč a pověřuje tímto starostku města. 
                       ZM ukládá předložit na nejbližším jednání ZM informaci o průběhu dražby dle  
                       usnesení o nařízení dražebního jednání – elektronická dražba ze dne 12. 4. 2021,  
                       č. j. 220 Dr 1/21-16 týkající se pozemků parc. č. 124 a pac. č. 270/6, zapsané na  
                       LV č. 31 v k.ú. Velká Roudka, obec Velké Opatovice a pověřuje tímto starostku  
                       Města 
18/2021/13.Prominutí dluhu na nájemném pozemku k umístění prodejních stánků v rámci  
                   „Velkoopatovické pouti“  p. Vlastě Hofingerové ve výši 35.000,-- Kč a prominutí  
                   dluhu na nájemném pozemku k umístění pouťových atrakcí v rámci  
                   „Velkoopatovické pouti“  p. Františku Doležalovi a Jaroslavu Malečkovi ve výši  
                   60.000,-- Kč 
 
 
 



II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  

18/2021/6. Předložené zápisy a usnesení MR č. 66 až 69 
18/2021/7. Finanční situaci města ke dni 15.4.2021 
18/2021/8. Daňovou výtěžnost k 31.3.2021 
18/2021/14.Odpady za rok 2020 
18/2021/15.Zpravodaj Technických služeb Malá Haná s.r.o.  
18/2021/16.Roční zprávu o kvalitě poskytovaných vodohospodářských služeb za rok 2020 a  
                   souhlasí s vyhodnocením výkonových ukazatelů, které jsou ve zprávě uvedeny 
18/2021/17.Předložené zprávy městské policie za měsíc únor a březen 2021 
 
III. Zastupitelstvo města neschvaluje:  

18/2021/12/B.Zveřejnění záměru na prodej části pozemku parc. č. 381/1 o výměře 156 m2  
                       zapsaného u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště  
                       Boskovice na LV č.  1 pro obec Velké Opatovice a katastrální území Bezděčí u  
                       Velkých Opatovic, neboť město nemá zájem tuto nemovitou věc prodávat.  
                       ZM ukládá starostce města informovat žadatele o této skutečnosti  
18/2021/12/C.Zveřejnění záměru na prodej pozemku parc. č.  1348/1 zapsaného u Katastrálního  
                       úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na LV č.  1 pro  
                       obec Velké Opatovice a katastrální území Velká Roudka, neboť město nemá  
                       zájem tuto nemovitou věc prodávat 
18/2021/12/D.Zveřejnění záměru na prodej pozemků parc. č.  871 a 872 zapsaných u  
                       Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na  
                       LV č.  10001 pro obec a katastrální území Velké Opatovice, neboť město nemá  
                       zájem tyto nemovité věci prodávat.  
                       ZM ukládá starostce města informovat žadatele o této skutečnosti 
 
IV. Zastupitelstvo města vyslovuje souhlas: 

18/2021/18/A.Se vznikem pracovněprávního vztahu mezi Městem Velké Opatovice a  
                       zastupiteli Mgr. Jiřím Bělehrádkem, PhDr. Jarmilou Smetanovou a panem Jiřím  
                       Špačkem 
 
 
 
 
  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta   

   starostka     místostarosta   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


